平成 27年 4月 15日

  堺      市

光竜寺小学校受変電設備外改修工事の設計図書の訂正について（通知）

  光竜寺小学校受変電設備外改修工事の設計図書について、下記のとおり、一部訂正し

ますので、お知らせいたします。

  現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

  ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

設計図書の訂正箇所

・図面 Ｅ／０３

「安全巡視員（スポット７人）」を「安全巡視員（スポット５人）」に訂正する。